
pondělí, LICHÝ týden příjezd odjezd úterý, LICHÝ týden příjezd odjezd středa, LICHÝ týden příjezd odjezd čtvrtek, LICHÝ týden příjezd odjezd pátek, LICHÝ týden příjezd odjezd sobota, LICHÝ týden příjezd odjezd

Slavošov (Pulomix) 8:30 8:40 Čáslav - Žižkovo nám. 8:00 11:00 Kolín - nemocnice 8:45 10:15 Štipoklasy 8:00 8:15 Kutná Hora - poliklinika 8:00 9:00

Zruč - Na Pohoří 8:50 9:10 Žehušice 11:15 11:30 Kolín - Karlovo nám. 10:20 11:50 Zbraslavice 8:20 9:50 Kutná Hora - Šultysova 9:10 15:00

Zruč - Náměstí Míru 9:15 11:15 Starkoč 11:45 12:00 Červené Pečky 12:05 12:25 Uhlířské Janovice 10:10 13:10

Trhový Štěpánov 11:30 11:50 Vrdy 12:10 12:25 Suchdol 12:35 12:50 Hetlín 13:30 13:45

Zruč - Náměstí Míru 12:05 13:05 Třemošnice 12:45 13:45 Kralice 13:05 13:20 Černíny 13:50 14:05

Vlastějovice 13:20 13:35 Golčův Jeníkov 14:05 14:35 Chroustkov 13:25 13:40 Předbořice 14:10 14:25

Pertoltice 13:45 13:55 Zdeslavice 13:45 14:00 Bahno 14:30 14:45

Bohdaneč 14:05 14:20 Vernýřov 14:10 14:25 Opatovice I. 14:55 15:10

pondělí, SUDÝ týden příjezd odjezd úterý, SUDÝ týden příjezd odjezd středa, SUDÝ týden příjezd odjezd čtvrtek, SUDÝ týden příjezd odjezd pátek, SUDÝ týden příjezd odjezd sobota, SUDÝ týden příjezd odjezd

Slavošov (Pulomix) 8:30 8:40 Ledeč - Husovo náměstí 8:00 12:00 Kolín - nemocnice 8:45 10:15 Štipoklasy 8:00 8:15 Kutná Hora - poliklinika 8:00 9:00 Čáslav - Žižkovo nám. 8:00 12:00

Zruč - Na Pohoří 8:50 9:10 Církvice 12:40 12:55 Kolín - Karlovo nám. 10:20 11:50 Zbraslavice 8:20 9:50 Kutná Hora - Šultysova 9:10 15:00

Zruč - Náměstí Míru 9:15 11:15 Nové Dvory 13:05 13:20 Úmonín 12:20 12:35 Uhlířské Janovice 10:10 13:10

Vranice 11:40 11:55 Hlízov 13:30 13:45 Hraběšín 12:50 13:05 Onomyšl 13:20 13:35

Kácov 12:05 12:20 Starý Kolín 13:55 14:10 Zbýšov 13:15 13:30 Nepoměřice 13:45 14:00

Zruč - Náměstí Míru 12:40 13:40 Malešov 14:35 14:50 Paběnice - obecní úřad 13:45 14:00 Křesetice 14:20 14:35

Čestín 13:55 14:10 Vilémovice 14:10 14:25 Třebešice 14:45 15:00

Rápošov 14:25 14:40 Vodranty 15:15 15:30

    Trasy pojízdné prodejny 
   Mlékárny Agralka od 4.9.2023

      www.agropodlesi.cz                    www.agralka.cz                    www.facebook.com/Agralka                    www.instagram.com/agralka_cj/

Vyrábíme tvarohy, ochucená i neochucená mléka, máslo, podmáslí, čerstvé i zajímavě ochucené sýry, nakládané sýry, přírodní a 

ochucené jogurty, zakysaná smetana, přírodní a ochucená acidofilní mléka, přírodní i ochucený zákys, přírodní i ochucená syrovátky a 

další. 
Některé z těchto výrobků nabízíme ve větších i v menších balení. Nabídku stále rozšiřujeme, nebo nám sdělte Vaše nápady a inspiraci, rádi je uvítáme.

Proč jsou naše výrobky tak dobré?
* Vyrábíme tradičními postupy v nejvyšší kvalitě.

* Mléko je od našich vlastních kraviček.

* Nechceme vyrábět z náhražek a soupeřit s výrobky za pár korun.

* Chceme prodávat výrobky, které nám i Vám chutnají.

* Svojí kvalitou, chutí a vysokou nutriční hodnotou podporují zdraví nás všech.

* Již řadu let držíme certifikované ocenění kvality mléka Q CZ.

* Jsme jedním z hlavních dodavatelů syrového mléka pro výrobu mléka Tatra.

Dobrou chuť Vám přeje Vaše Agralka 😊

Kamenná prodejna v Červených Janovicích - Otevírací doba od 1.9.2023:

PO, NE: Zavřeno

ÚT, PÁ: 9:00-13:00 - 13:30-18:00

ST, ČT: 6:30-13:00 - 13:30-15:30;  SO: 8:00-12:00




